Negatiuam vero partem, & sic quod 55 filii haereticorum, nec iure ipso, nec per sententiam polsint prædictis beneficijs priuari, cum D. Couar. amplectuntur, Pat. Suar. d. disp. 24. sect. 3. num. 5. Hurtad. §. 13. Sanch. n. 8. Menoch. conf. 808. num. 36. Dian. part. 4. trac. 8. resolut. 76. vers. Verum contra, Rebuci. in præ. benefic. tit. de mod. amittend. benefic. num. 25. Gutier. sup. quæst. 5. 3. a num. 3. Montaluz. in l. 4. verb. dignidad. ad finem, tit. 26. part. 7. Zechi. in summ. tom. 1. tit. de fid. c. 11. n. 16. Carrer. de heretic. n. 141. Azeu. in l. 1. n. 206. tit. 3. lib. 8. Recop. Azor. sup. in 8. haereticor. paen. Afflict. lib. 3. feudal. tit. quæ sint regal. §. Et bona committentium, Ojeda sup. Patam. de origin. Inquisit. lib. 3. q. 5. num. 203. Iul. Clar. d. §. Haeretic. num. 6. Otalor. de nobilit. part. 4. cap. 9. num. 9. Simanc. d. tit. 29. num. 2. & in enchyrid. iudic. tit. 63. num. 9. Saleced ab Bernard. Diaz. in præ. cap. 14. vers. Quinimo filij haereticorum, Peña. d. comment. 163. col. penult. vers. Sententiam superiori oppositam, & quicquid de iure sit, consuetudine obtinuit, vt beneficij non priuatur obtentis, vt notant Tusch. sup. num. 4. Simanc. d. tit. 29. num. 7. Clar. vbi proxime. Gutier. Canonicar. lib. 2. cap. 30. num. 38. Ojeda. sup.

Quæ assertio ampliatur ad beneficia, 56 quæ filius habuit post paternum clumen priuquam sententia de eo fuisset lata, vel alias confessione in iudicio, aut notorietate parentem haereticum esse apparet, nam ipsa iure poterit retinere, cum ad hoc haeretus alcendentis non officiat, nii poliquam modis præfatis manifesta sit, Sanch. num. 3. 1. Simanc. Peña vbi proxime, Pat. Suar. de censur. disp. 43. sect. 3. num. 2. Hurtad. §. 25. fallit tamen si ad preces patris haereticij, etiam occulti beneficij filio fuerit datum, Sanch. num. 29. 31. Montaluz. sup. Pet. Gregor.

## Addit.ad Couarruias.

Syntagma, part. 3. lib. 33. num. 31. quod generaliter statutum est in cap. 2. §. Ad hæc de hereticis in 6. etenim, is qui præcibus hereticis Ecclesiasticum confequitur beneficium etiam ignorans, eo priuatur, quod si sciens ad alia obtinenda uidem inhabilis redditur. Ita Azor vbi proxime, Sanch. d. num. 29. Gonçal. ad reg. 8. Cancellar. glos. 15. num. 68. Maref. sup. n. 9. Aug. Barbol. de potest. Epifcop. part. 3. allegat. 57. numer. 230. Pet. Gregor. supra cap. 8. num. 3.

57 Postquam autem patris crimen notoriæ detectum est, filius, si aliquod beneficium adipiscitur, ipso iure priuatur eodem. Sanch. num. 33. Hurtad. §. 25. ad finem. Hinc est, ut post notoriam crimen heresis paternæ nequeat filius beneficium, quod ante obtinuerat, licetque retinet permutare, cum inhabilis sit ad acquirendum beneficium alterius permittantibus, quare si permutatio fiat, eveniet, quod vitroque careat, obtereo, quod possebat, quia illud dimisit per reignationem obtinendo, propter incapacitatem, Sanch. num. 33. 34. Flamin. sup. lib. 11. quest. 5. num. 27. quod intellige etiam de notoriata facti, Dian. alios referens, d. resolut. 76. et. N otandum est etiam, Sanch. d. cap. 27. n. 28.